Rail d'extraction pour gaz d'échappement
CARACTERISTIQUES
Le SBT est un système d'extraction pour gaz d'échappement spécialement conçu pour les
w
w
w
.p
ly

INSTALLATION
Le SBT est conçu pour les véhicules possédant un pot d'échappement latéral bas.
Il est utilisé pour l'extraction des fumées toxiques d'essence et de diesel directement
sur le pot d'échappement.
Quand le véhicule sort, le flexible, connecté sur le pot par une buse Grabber   ,
se déplace avec le véhicule. Les gaz d'échappement passent dans la buse, puis par
le flexible avant d'être extraits par le rail et la tuyauterie.
Quand le véhicule passe la porte, le chariot intégré au rail roule sur une vanne qui
déclenche le dégonflage de la buse Grabber  . Celle-ci se détache alors automatiquement
du pot d'échappement.
®
®
Référence Longueur
 du rail
Ø Buse
SBT-6-100-160 5,8 m      Ø 100 mm    6 m     160 mm
SBT-6-100-120   5,8 m      Ø 100 mm  120 mm
SBT-6-100-100   5,8 m     Ø 100 mm       100 mm
SBT-6-125-160    5,8 m       Ø 125 mm 160 mm
SBT-9-100-160    8,7 m    Ø 100 mm       160 mm
SBT-9-100-120    8,7 m     Ø 100 mm 120 mm
SBT-9-125-160    8,7 m     Ø 125 mm 160 mm
du flexible
Diamètre Longueur
du flexible
6 m